
                                                                                            

Администрация  

муниципального образования  

«Муниципальный округ 

Игринский район Удмуртской 

Республики» 

(Администрация Игринского района) 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
Советская ул., д. 33, п. Игра, Удмуртская Республика, 427145 

тел. (34134) 4-18-54, тел/факс (34134) 4-19-43 

e-mail: rono-igra@mail.ru 

 

«Удмурт Элькунысь Эгра ёрос 

муниципал округ» 

муниципал кылдытэтлэн 

Администрациез 
(Эгра ёрослэн Администрациез) 

ДЫШЕТОНЪЯ КИВАЛТОННИ 
Советской ур., 33 юрт, Эгра каргурт, Удмурт Элькун, 427145 

тел. (34134) 4-18-54, тел/факс (34134) 4-19-43 

e-mail: rono-igra@mail.ru 

  

 
 

ПРИКАЗ 

 

      29  марта 2023 года                                                                        № 150 

п. Игра 

 

Об утверждении общего 

списка общеобразовательных 

организаций, входящих в 

региональный проект 

«Педагогический класс»  

по состоянию на 2023 год 

 

В соответствии с приказом Управления образования Администрации 

муниципального образования «Муниципальный округ Игринский район 

Удмуртской Республики»  от 28 марта 2023 года № 149, с целью реализации 

плана мероприятий (дорожной карты) Игринского района по проекту 

«Педагогический класс» на 2023-2025 годы п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить список образовательных организаций, включенный в 

проект «Педагогический класс» (Приложение 1); 

2. Матвеевой Юлии Анатольевне, методисту информационно-

методического центра, довести информацию до руководителей 

общеобразовательных организаций; 

3. Контроль за исполнением возложить на Матвееву Юлию 

Анатольевну, методиста информационно-методического центра. 

 

 

 

 Начальник Управления образования                                                Е.А.Ускова           

 

 

 



 

Приложение 1 

 

Список общеобразовательных организаций, вошедших в проект 

«Педагогический класс», по состоянию на 2023 год. 

Наименова

ние 

учреждени

я 

Ответственн

ый в школе 

за 

реализацию 

направления 

Класс

ы 

Количе

ство 

обучаю

щихся 

в 

каждом 

классе 

Наименование 

профессиональных 

дисциплин 

Модель 

реализац

ии 

МБОУ 

Игринская 

СОШ №1 

Корепанов 

Андрей 

Алексеевич 

10б 26 Психология карьеры, История 

русской культуры, Основы 

педагогики,  

Основы ораторского искусства,  

Информационная культура 

Профильн

ый класс 

на базе 

школы 

МБОУ 

Игринская 

СОШ №4 

Бобок Ольга 

Валентиновна 

10б 19 Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая программа 

социально-педагогической 

направленности «Первые шаги в 

педагогическую профессию», 

«Основы психологии и 

педагогики». 

 

Сетевой 

педагогиче

ский класс 

 


